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RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Curso: Técnico em Meio AmbienteCurso: Técnico em Meio Ambiente

Componente Curricular: Química IComponente Curricular: Química I

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Isabhella Carvalho de Andrade AprovadaAprovada

2° Pietro Luigi Fontana Classificado

3° Lauane de Souza Ferreira Classificada

4° Fernanda Gabrielle Alves de Araújo Classificada

5° Mateus Bernardo Silva Aguiar Classificado

6° Ana Júlia Schmidt Sacramento Classificada

7° Isabely Assis de Oliveira Classificada

- Larissa Gonçalves de Oliveira Desclassificada (ausente)

- Murilo Garcia Dourado Desclassificado (ausente)

Componente Curricular: Química IIComponente Curricular: Química II

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Vinícius Santos Carbo** AprovadoAprovado

2° Lauane de Souza Ferreira Classificada

3° Vanessa Xavier Oliveira Classificada

4° Ana Clara Barth Classificada

- Mateus Lopes Fernandes Desclassificado (ausente)

Componente Curricular: Química IIIComponente Curricular: Química III

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Vinícius Miguel Barbosa do Prado AprovadoAprovado



2° Arthur Camargo Santos Classificado

Componente Curricular: Física IComponente Curricular: Física I

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Ana Julia Schmidt Sacramento AprovadaAprovada

2° Rafael Rubio Schmidt Classificado

3° Glenda Rodriguez Sales Classificada

4° Larissa Gonçalves  Muniz Classificada

5° Mateus Bernardo Silva Aguiar Classificada

- Arthur Manduca Botelho Desclassificado (ausente)

- Rebeca Souza Moreira Desclassificado (ausente)

-

Componente Curricular: Física IIComponente Curricular: Física II

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Vinicius Santos Carbo** AprovadoAprovado

2° Lauane de Souza Ferreira Classificada

3° Gabrielly Fernanda Pereira França da Silva Classificado

4° Mateus Lopes Fernandez Classificada

- Arthur Manduca Botelho Desclassificado (ausente)

Componente Curricular: Física IIIComponente Curricular: Física III

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Arthur Manduca Botelho AprovadoAprovado

Componente Curricular: Matemática IComponente Curricular: Matemática I

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Rebeca Souza Moreira AprovadaAprovada

2° Isabhella Carvalho de Andrade Classificada

3° Ana Júlia Schmidt Sacramento Classificada

4° Rafael Rúbio Schmitt Classificado

5° Amanda Lopes Raitz Classificada

6° Mateus Bernardo Silva Aguiar Classificado

7° Fernanda Gabrielle Alves de Araújo Classificada

8° Murilo Garcia Dourado Classificado

9° Glenda Rodrigues Sales Classificada

10º Ivan Ravazi Arguelho Classificada

11º Larissa Gonçalves Muniz Classificada

12º Isabely Assis de Oliveira Classificada



Componente Curricular: Matemática IIComponente Curricular: Matemática II

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Vanessa Xavier Oliveira AprovadaAprovada

2° Vinícius Santos Carbo Classificado

3° Jessé Brazil dos Santos Classificado

4° Kaycki Brito da Silva Classificado

5° Gabrielly Fernanda Pereira França da Silva Classificada

6° Lauane De Souza Ferreira Classificada

7° Mateus Lopes Fernandes Classificado

8° Guilherme Rodrigues Sousa Classificado

9° João Pedro do Nascimento Classificado

Componente Curricular: Matemática IIIComponente Curricular: Matemática III

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Caio Santos Gomes AprovadoAprovado

Curso: LCNBioCurso: LCNBio

Componentes Curriculares: Áreas de Química/Física Componentes Curriculares: Áreas de Química/Física 

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Heleodoro Santos Neto AprovadoAprovado

2° Eduardo Oliveira Souza Classificado

3° Elaine Cristina de Jesus Leal Classificada

4° Rafael Fernando da Silva Calisto Classificado

Componente Curricular: Matemática/BiologiaComponente Curricular: Matemática/Biologia

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

1° Karen  da Silva  Alves  Marciel AprovadaAprovada

2° Jaquelyne  Conceição  Gandêlha de Campos Classificada

3° Heleodoro Santos Neto Classificado

* * O candidato deverá optar por uma das vagas e comunicar a comissão até o dia 26/03/2024.

A data para impetrar recurso contra o resultado preliminar será no dia 26/03/2024, conforme edital (formulário).

 Jaciara/MT, 25 de Março de 2024.    




